**DIAGRAM 9: MARTIANUS CAPELLA, *De Nuptiis Philologiae et Mercurii***

ARGUMENTA	<i>artificialia</i>	<i>ante rem</i>	<i>a persona</i> <i>a re</i> <i>a causa</i> <i>a tempore</i> <i>a loco</i> <i>a modo</i> <i>a materia</i>
		<i>in re</i>	<i>a toto</i> <i>a parte</i> <i>a genere</i> <i>ab specie</i> <i>a differentia</i> <i>a proprio</i> <i>a definitione</i> <i>a nomine</i> <i>a multiplici appellatione</i> <i>ab initio</i> <i>a progressione vel profectu</i> <i>a perfectione vel a consummatione</i>
		<i>circa rem</i>	<i>a simili</i> <i>a dissimili</i> <i>a pari</i> <i>a contrario</i> <i>ab inter se collidentibus per habitionem et amissionem</i> <i>a maiore ad minus</i> <i>a minore ad maius</i> <i>a praecedenti</i> <i>ab eo quod simul est vel a coniunctis</i> <i>a consequentibus</i>
		<i>post rem</i>	<i>ab eventu</i> <i>a iudicato</i>
			<i>a coniugatione vel a coniugatis</i> <i>a qualitate</i> <i>a quantitate</i> <i>a coniunctis</i> <i>a partitione</i>
	<i>inartificialia</i>		<i>in praeiudicia</i> <i>in rumores</i> <i>in tormenta</i> <i>in tabulas</i> <i>in ius iurandum</i> <i>in testes</i>

DIAGRAM 10: BOETHIUS, *De topicis differentiis (Themistii divisio)*

	<i>qui ab terminorum substantia ducuntur</i>	<i>a definitione a descriptione a nominis interpretatione</i>
<i>Loci qui in quaestione sunt positi</i>	<i>qui terminorum substantiam consequuntur</i>	<i>a toto [vel genere vel integro] a partibus [vel generis vel integril] a causis [vel efficientibus vel materia vel fine vel formal] a generationibus a corruptionibus ab usibus a communiter accidentibus</i>
<i>Loci qui assumuntur extrinsecus</i>		<i>a rei iudicio a similibus [vel in qualitate vel in quantitate] a maiore a minore ab oppositis [vel contrariis vel relativis vel secundum privationem et habitum vel secundum affirmationem et negationem] a proportione a transumptione</i>
<i>Loci medii</i>		<i>a casu a coniugatis a divisione</i>

**DIAGRAM 11: BOETHIUS, *De topicis differentiis* (*Ciceronis divisio*)**

	<i>in ipso</i>	<i>a toto</i> <i>a partibus</i> <i>a nota</i>
	<i>ab his quae sunt affecta ad ea de quibus quaeritur</i>	<i>a coniugatis</i> <i>a genere</i> <i>a forma</i> <i>a similitudine</i> <i>a differentia</i> <i>a contrario</i> <i>ab adiunctiis</i> <i>ab antecedentibus</i> <i>a consequentibus</i> <i>a repugnantibus</i> <i>a causis</i> <i>ab effectis</i> <i>a comparatione maiorum</i> <i>vel minorum</i> <i>vel parium</i>
<i>Loci qui in ipso haerent de quo agitur</i>		<i>a rei iudicio</i>
<i>Loci qui assumuntur extrinsecus</i>